ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.07.2016                                                                             № 51/523
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 03.07.2015 №43/418 «О Правилах обращения за пенсией за выслугу лет лицами, замещавшими должности муниципальной службы Шабалинского района, ее назначения и выплаты»
В соответствии с Законом Кировской области от 12.04.2016 №635-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области в сфере местного самоуправления и муниципальной службы», Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила обращения за пенсией за выслугу лет лицами, замещавшими должности муниципальной службы Шабалинского района, ее назначения и выплаты, утвержденное решением Шабалинской районной Думы от 03.07.2015 №43/418 «О Правилах обращения за пенсией за выслугу лет лицами, замещавшими должности муниципальной службы Шабалинского района, ее назначения и выплаты» (далее - Правила):
1.1. В пункте 4.2. Правил слова «в приложении №6» заменить словами «в приложении №8»;

1.2. В пункте 5.5. Правил слова «в приложении №7» заменить словами «в приложении №6», слова «в приложении №8» заменить словами «в приложении №7»;

1.3. В пункте 8.1. слова «настоящим Положением» заменить словами «настоящими Правилами»;

1.4. В приложениях 1-8 к Правилам слова «к Правилам обращения за пенсией за выслугу лет, порядку ее назначения, перерасчета и выплаты лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области» заменить словами «к Правилам обращения за пенсией за выслугу лет лицами, замещавшими должности муниципальной службы Шабалинского района, ее назначения и выплаты».
2. Внести изменения в Положение о  порядке деятельности комиссии, утвержденное решением Шабалинской районной Думы от 03.07.2015 №43/418 «О Правилах обращения за пенсией за выслугу лет лицами, замещавшими должности муниципальной службы Шабалинского района, ее назначения и выплаты» (далее - Положение):
2.1. В пункте  1.3. Положения слова «Законом Кировской области от 01.12.2000 №228-ЗО «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципального служащего Кировской области» исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Заместитель председателя

Шабалинской районной Думы
В.А. Блинов